cum ijs agebant, existimabantq; omnes sedatos fuisse vias.  
Sed adeo non cessat ulterius magnarum animiq; nisi san-  
guinem biberit, vel iniuriam ijs inferas, aut serviendo illis  
probi per nebulones intulisse persuadetur plane idem est,  
utrumq; probum hominem potentia eorum, ne dicam, in-  
solentia subijci. Insitumq; quippe est humana menti im-  
perio insolenter uti, cum non <sup>esse</sup> feruari modus in re qua supra  
modum, et nobis etiam forsitan laetetur arguis in verba,  
non urimus quia igne caremus. Interim Caliuagus, ad Pa-  
rentem, quemadmodum pollicitus fuerat abiit, fatiōq; amicum  
ab eo acceptus, sequentibus diebus, qua potuit humanitate  
semper Parentem allocutus, unicum subire petiit, ut  
Lyncæorum hostes, præcipue tres, domo exullaret, non tan-  
tum, quia Lyncæorum hostes, sed quia perterne invade-  
bant benevolentia, et familiariter univexsæ amulationibus  
negabant; quemadmodum pollicitus: Sed quod hic nota-  
dum argutum futuorum panurgicum, illud est:  
Absentibus à Caliuago Principe Lyncæis, quos ipsemet  
expelli agebant Belatrones, hos Lyncæis insidias Bruere,  
ei persuadebant, cum nullum horum, præterquam unum in-  
culpate poterat, ceteros sordidos hominuculos, quos ~~illa~~ e-  
liminare non audebant, ne eorum publicarent nefanda,  
quas Principis stimulatione moti expelli voluerunt,  
atq; eam ob causam concessa fuit executiq; Caliuagi pe-  
titiō. Qua vero scribebantur epistola, ab urbe ad Ca-  
liuagum ab Flukio intercipiēbantur, et licet hieroglyphi-  
ca scriptione uterentur, explicata fuerunt, nisi ~~statim~~  
eam ob causam Spoletō Illuminatus pedites, et ad Prin-  
cipis proprias manus deferrentur, tunc primum cepit  
Caliuagus cautius apud Tabellarios epistolas ingre-  
dere, et Eclipsatum qui ipsi tunc aderat, ut eam  
curam ageret exhortatus. Nam antea silentium Lyn-  
cæorum accusauerat, ad eos non scribere existimavit.

Vigesimo sexto Januarij die, reversus ad 22  
urbem suam cum Eclipsato; tribus igitur simul in urbe  
Lyncæis coactum fuit consilium, statutumq; ne ulterius  
us Roma mararetur Illuminatus, sed ad Caliuagum